Deo dicatam in honorem B. M. V. omnium gratiarum Mediatricis. 

Conditam praelaturam suffraganeam facimus metropolitanae Sedi Da-

vaënsi, eiusque Praelatum eiusdem Ecclesiae Metropolitae. Mensam 

praelaticiam constituetur Curiae emolumentis, fidelium sponte oblatis 

pecuniis bonisque ei obvenientibus ad normam canonis 1500 C. I. C. Ad 

Seminarii alumnos quod attinet serventur normae iuris communis, prae 

oculis habitis in primis decreto Concilii Vaticani II « Optatam totius » 

et peculiaribus Sacrae Congregationis pro Institutione Catholica re

gulis. Praestantes vero sive animi sive ingenii virtutibus iuvenes Ro

mam mittantur, apud Pontificium Collegium Philippinum, aptius phi

losophicis theologicisque disciplinis imbuendi. Quod denique spectat 

conditae praelaturae regimen, administrationem, Vicarii Capitularis 

electionem aliaque id genus, quae sacri canones praescribunt ad amus

sim serventur. De clericis autem sic iubemus, ut ei Ecclesiae censeantur 

adscripti, in cuius territorio beneficium vel officium ecclesiasticum 

habeant; ceteri vero, itemque seminarii tirones ei, in qua legitimo do

micilio degant. Acta et documenta praelaturam Kidapavanensem re

spicientia, ad eius Curiam a Cotabatensi transferantur, in tabulario 

religiose custodienda. Haec quae praescripsimus ad effectum adducat 

Venerabilis Frater Bruno Torpigliani, quem diximus, vel ab eo dele

gatus sacerdos, suetaque documenta exaret et ad Sacram Congregatio

nem pro Episcopis mittat. 

Has sub plumbo Litteras ratas esse volumus, contrariis quibuslibet 

non obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die duodecimo mensis Iunii, anno 

Domini millesimo nongentesimo septuagesimo sexto, Pontificatus Nostri 

tertio decimo. 

IOANNES Card. VILLOT SEBASTIANUS Card. BAGGIO 
Secretarius Status S. Congr. pro Episcopis Praefectus 

Iosephus Del Ton, Proton. Apost. 
Loco © Plumbi 

In Secret. Status tab., n. 808286. 
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I I I 

COTABATENSIS 

Praelatura Cotabatensis, in Insulis Philippinis, ad gradum dioecesis at

tolletur. 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI M E M O R I A M 

Episcoporum votis et precibus Insularum Philippinarum Conferen

tiae libenti animo accedentes, censuimus iam esse praelaturam Cotaba-

tensem aptiore ratione disponendam, seu ad dioecesis dignitatem attol-

lendam. Id enim non solum requirunt pastorales ibi locorum ad huc 

usque tempus suscepti labores rerumque religiosarum feliciter capta 

incrementa, verum etiam quae maiora in posterum fieri praevidentur, 

ad Christi Evangelium magis magisque proferendum. De sententia igi

tur Venerabilis Fratris Brunonis Torpigliani, Archiepiscopi titulo Mal-

lianensis et in iisdem Insulis Nuntii Apostolici, apostolica Nostra po

testate praelaturam quam diximus ad gradum dioecesis attollimus, 

eodem servato nomine, quae provinciis constabit vulgo appellatis « Ma-

guindanao » et « Sultan Sa Kudurat ». Constitutae dioecesis sedes in 

urbe Cotabato erit, cathedra autem Episcopi in templo ibi exstante, 

quod Deo est dicatum in honorem Conceptionis Immaculatae B. M. V., 

cum iuribus cathedralium templorum propriis. Eam praeterea suffra-

ganeam facimus metropolitanae Sedi Davaënsi, sic ut Episcopus me

tropolitano iuri Archiepiscopi eiusdem Ecclesiae subdetur. Canonico

rum collegium quoque constituatur, per alias tamen sub plumbo Lit

teras; interea consultores dioecesani deligantur, ad normam iuris ca

nonici. Mensam episcopalem constituent Curiae emolumenta, a fideli

bus sponte oblata pecunia atque bona, quae hucusque ad Cotabatensem 

praelaturam pertinuerunt. Quod vero attinet ad dioecesis regimen, ad

ministrationem, Vicarii Capitularis electionem aliaque id genus, sacri 

canones omnino serventur. Haec quae statuimus ad effectum adducat 

Venerabilis Frater Bruno Torpigliani, quem diximus, vel ab eo dele

gatus sacerdos, suetaque documenta diligenter perficiat ad Sacramque 

Congregationem pro Episcopis mittat. 
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Apostolicas has Litteras firmas esse et ratas volumus, contrariis 

nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die duodecimo mensis Iunii, anno 

Domini millesimo nongentesimo septuagesimo sexto, Pontificatus No

stri tertio decimo. 

IOANNES Card. VILLOT SEBASTIANUS Card. BAGGIO 
Secretarius Status S. Congr. pro Episcopis Praefectus 

Iosephus Del Ton, Proton. Apost. 
Loco £ß Plumbi 

In Secret. Status tab., n. 808887. 

EPISTULAE 

I 
Ad E.mum P. D. Iacobum Robertum S. R. E. Cardinalem Knox, nomi

natum Legatum Pontificium, ad sollemnibus coetibusque praesidendum 

XLI Conventus Eucharistici Internationalis, in urbe Philadelphia habendi. 

Venerabilis Frater Noster, salutem et Apostolicam Benedictio

nem. — Eventus religiosus, totius orbis catholici excitans studia, mox, 

ut notum est, in Foederatis Civitatibus Americae Septentrionalis cele

brabitur : XLI Conventus Eucharisticus Internationalis. Quem quidem 

in urbe Philadelphia fieri contingit, cuius ipsum nomen, cum frater

num amorem significet, quodam modo ad Sanctissimam Eucharistiam 

potest referri, quae Ecclesiam imprimis coagmentat, caritatem unita

temque efficiens et augens. Praeterea eadem urbs commendari videtur, 

quod sedes episcopalis fuit Ioannis Nepomuceni Neumann, pastoris 

eximii, cui Nosmet in ipso pontificalis ministerii initio Beatorum Cae

litum honores decrevimus. Ea denique — hoc addere liceat — in anna

libus earundem Civitatum Foederatarum est laudem adepta. 

Novimus sane omnia per Venerabilem Fratrem Nostrum Ioannem 

Cardinalem Krol, Archiepiscopum Philadelphiensem Latinorum, et/per 

eos, qui cum ipso operam sociant, sedulo, disposite, alacriter apparari, 

sive quod ad animos componendos sive quod ad externam rerum tem

perationem attinet, ita ut spes affulgeat statuta sollemnia eucharistica 
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in Dei, qui nos dilexit usque in finem,1 gloriam, in religionis auctum 

atque etiam in humanae societatis emolumentum esse cessura. 

Volentes autem haec quodam modo per Virum lectissimum, qui No

stram gerat personam, participare, te, Venerabilis Frater Noster, eli

gimus et nominamus Legatum Nostrum, id mandantes, ut sollemnibus 

coetibusque praesideas. 

Propterea quod pietatis laude flores, non dubitamus quin creditum 

munus spectate sis impleturus. Factus igitur veluti os Nostrum, dili

genter consule, ut hoc augustum Sacramentum, quo non solum gratia 

divina, sed et auctor gratiae vere, realiter et substantialiter contine

tur, digne reverenterque adoretur et nova flamma amoris erga hoc inef

fabile donum caeleste in fidelium animis exardescat. Est profecto, ut 

Concilium Vaticanum Secundum docet, Sanctissima Eucharistia (( cul

men et centrum Sacramentorum ». 2 In ea « Sacrificium Christi, unici 

Mediatoris, incruente et sacramentaliter offertur, donec ipse Dominus 

veniat » ;3 est alimonia spiritualis, qua efficitur, ut propter eum viva-

mus, quem manducamus ;4 necnon ei latriae cultus praestetur oportet, 

etiam extra Missarum sollemnia, <x consecratas Hostias quam diligen

tissime asservando, et sollemni fidelium venerationi proponendo )).5 

Praeterea hoc Sacramentum est unitatis signum et vinculum cari

tatis : « communio ita appellatur, et revera est, quia per eam Christo 

communicamus eiusque carnem et divinitatem participamus, quin etiam 

aliis alii communicamus et copulamur. Nam qui ex uno pane partici

pamus, omnes unum Christi corpus sumus, et unus sanguis, aliique 

aliorum membra efficimur, cum unius corporis simus ». 6 Ei ergo, qui 

hoc divino epulo nutritur, non licet ignorare membra dolentia eiusdem 

corporis, sed impelli se sentiat, ut, quantum fieri possit, eorum neces

sitatibus subveniat. Haec sane est alta significatio verborum « Eucha

ristia et fames humanae familiae », quae ut sententia peculiaris isti 

Conventui sunt proposita. Haec vero fames multiplex esse cognoscitur, 

spectans videlicet ad spiritualia et corporalia, nominatim ad ipsum 

Deum, a quo multi sunt alieni, ad spiritum, quatenus sacerdotes et 

religiosi testimonium perhibeant oportet eorum, quae naturam trans-

1 Cfr. Io. 13, 1. 
2 Decr. de activ. mission. Ecclesiae Ad gentes divinitus, n. 9. 
3 Cfr. Decr. de Presbyt. ministerio et vita Presbyterorum ordinis, n. 2. 
« Cfr. Io. 6, 58. 

s Litt. Encycl. Mysterium Fidei, A.A.S. 57 (1965), p. 769. 
6 S. Ioann. Damascen., De fide orthodoxa, IV, 13. 
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cendunt, ad libertatem, iustitiam, veritatem, amorem et pacem, quae 

bona plurimum desiderantur, ad ipsum cibum, cuius penuria tot homi

nes vexantur. Haec caritas, quae ex Eucharistia manat eademque ali

tur, et quae sit tamquam insigne christiani, postulat quidem se devo

vendi studium et incommoda oneraque imponit, sed nunc cum maxime 

urgent, ut fratres fame illa laborantes releventur. 

Vota igitur facientes, ut ex hoc Eucharistico Conventu optati fruc

tus ubertim capiantur, tibi, Venerabilis Frater Noster, ceteris Sacri 

Collegii Sodalibus, praesertim Ioanni Cardinali Krol, quem diximus, 

et Venerabili Fratr i Ambrosio Senyshyn, Archiepiscopo Philadelphiensi 

Ucrainorum, ceteris Archiepiscopis, Episcopis, sacerdotibus, religiosis 

et cunctis fidelibus, sacri huius Coetus participibus, Benedictionem 

Apostolicam, dilectionis et benevolentiae Nostrae testem, libenter im

pertimus. 

Ad universum denique populum Foederatarum Civitatum Americae 

Septentrionalis animum convertentes, impense Nos fatemur optare, ut 

optimis, quae eius propriae sunt, traditionibus religiosis et civilibus 

fideliter inhaerens, prosperitatem suam et opus pertinens ad pacem 

in mundo conciliandam semper conformet principiis Evangelii, quae 

a Christo, in Sanctissima Eucharistia praesenti, deducuntur et ab eo 

veram efficaciam accipiunt. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die VII mensis Iulii, anno 

MCMLXXVI, Pontificatus Nostri quarto decimo. 

PAULUS PP. VI 

I I 

Suae Beatitudini P. D. Hemaiagh Petro XVII Ghedighian, electo Patriar

chae Ciliciae Armenorum, ecclesiasticam communionem cum Romano